
入札様式第9号の2

神川町内69箇所

平成30年1月14日　から　平成30年2月5日

金　966,667円　(消費税抜き) 金　1,044,000円　(消費税込み)

金　966,667円　(消費税抜き) 金　1,044,000円　(消費税込み)

- -

金　750,000円　(消費税抜き) 金　810,000円　(消費税込み)

神川建設

第1回 第2回 備考

1 750,000 落札

2 780,000

3 785,000

4 808,000

5 810,000

6 1,000,000 予定価格超過

7 入札書不着

落 札 業 者 名

神川町入札結果表

入 札 日 平成30年1月10日

入 札 形 態 指名競争【電子】

委 託 名

履 行 場 所

履 行 期 間

実 施 設 計 額

落 札 額

最 低 制 限 価 格

神川町長選挙及び神川町議会議員補欠選挙ポスター掲示板設置・管理・撤去業務委託

　入札額に当該金額の100分の8に相当する金額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係る金額である。

予 定 価 格

有限会社ミカミ建設

有限会社丸本

入札業者名

神川建設

福島土建

株式会社清水工業

有限会社澤口土建

有限会社島野工務店


